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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 
 

Shtojca 11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

 

 

Data,11/07/2023 

Për: "MIRI” sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 

Vlore Lagjja "Pavaresia ", Rruga "Hasan Kushta ", Kompleksi "Green Towers" 

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71972-06-08-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: :“NSHP, Blerje fadrome me kovë mbi 3m³” 

 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto□ 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

 

1. “ASI-2ACO”shpk                                         Nipt  K53002402C 



Me ofertë ekonomike 6,400.000.00 [gjashtë milion e katërqind mijë] lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2. “MIRI„ sh.p.k                                                 Nipt K36601259G 

  

 Me ofertë ekonomike 7,500,000.00 [shtatë milion e pesëqind mijë ] lekë pa tvsh. 

(menumradhefjalë) 

 

3. “SI & CO COMPANY” sh.p.k                                    NiptL21420002F 

Me ofertëekonomike7,950,000.00 [shtatë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë ] lekë pa tvsh. 

(menumradhefjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ASI-2ACO”shpk Nipt  K53002402C 

Me ofertë ekonomike 6,400.000.00 [gjashtë milion e katërqind mijë] lekë pa tvsh. 

Operatori Ekonomik nuk plotëson kriterin 2.3.1 b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin 

privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas 

kërkesave të legjislacionit në fuqi; 

 

2. “SI & CO COMPANY” sh.p.kNipt L21420002F 

Me ofertëekonomike7,950,000.00 [shtatë milion e nëntëqind e pesëdhjetëmijë ] lekë pa tvsh. 

Operatori Ekonomik nuk plotëson kriterin2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi 

për furnizimet e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e 

zhvillimit të procedurës, në vlerën jo më pak se 20% e vlerës së fondit limit; 

2.3.2Operatori ekonomik duhet të paraqesë për mallin object prokurimi, katalogun dhe/ose 

skedat teknike, që nën kupton se duhet të jenë me logon e tij dhe ku jepen të gjitha 

karakteristikat teknike të këtyre materialeve me perkthim te licensuar me qëllim që autoriteti 

kontraktor të verifikojë përmbushjen e specifikimeve teknike. 

 

2.3.3 Operatori ekonomik duhet te dorezoje deklaraten qe garancia e mjetit do te jete: jo me pak se 1 vit 

nga data e marrjes ne dorezim nga Autoriteti Kontraktor ku te percaktoje dhe e pershkruaje qarte te gjithe 

termat dhe kushtet e garancise teknike qe mbulon ofertuesi, gjithashu të jetë e targuar, me taksa të 

paguara dhe me doganë. 

2.3.5Operatori ekonomik duhet të marrë cdo defekt që mund të shfaqet brenda periudhës së 

garancisë 

* * * 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MIRI„ sh.p.k ,  se oferta e paraqitur me 

vlerë totale 7,500,000.00 [shtatë milion e pesëqind mijë ] lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Ing. Edmond LEKA 

 

 

 

 

 


